Publicidade Legal
JORNAL TEMPO NOVO / 3ª EDIÇÃO DO DIA | SERRA (ES), 20 de outubro de 2022   |  TN | P1

EDITAL CONVOCAÇÃO DE ELEIÇÕES - DIRETORIA E CONSELHO FISCAL
- TRIÊNIO 2020/2022 - SINDICATO DOS AUDITORES FISCAIS DE

TRIBUTOS DO MUNICÍPIO DA SERRA/ES – SINDAFS

O Presidente do Conselho Executivo no uso das suas atribuições que lhe confere o
Estatuto da entidade, conforme previsto no Art. 77, § 1º, 2º e 3º, torna público que
fará realizar as eleições para a Diretoria do SINDAFS para o triênio 2023/2025,
conforme cronograma a seguir:

• Inscrições das chapas: A partir da publicação deste Edital até o dia 16/12/2022
(sexta-feira), na sede do sindicato;

• Prazo final para impugnação 19/12/2022 (segunda-feira) das 12h00min. Às
15h00min.;

• Divulgação das chapas habilitadas para participarem da eleição 20/12/2022

(terça-feira);

• Eleições 17/01/2023 (terça-feira) das 9h00min. às 16h00min., na sede do
sindicato.

Obs: Informamos que os formulários e requisitos de elegibilidade para registro de
chapas estão disponíveis na sede do SINDAFS para os interessados e, demais
Informações pelos telefones: 3080-0868 ou 99771-8906/ 99979-4851/ 99981-1541.

Comissão Eleitoral

Titulares:                                                                       Suplentes:

- Felipe Loubach Fernandes
- Jefferson Sant’ana

                 - José Lima Santana
                 - Anderson de Jesus Rocha

- Marcos A. N. Silva Telles

Serra/ES, 20 de outubro de 2022.

MARCOS ELIEBER FARDIN
Presidente